brieff innen hat also viel geldes Nemelich sechzig reynisch gulden gut am golde schwere gnug am gewicht vnd die vnvorschlagen syndt widder darvmb also sie die gekoufft han das sye vns gestatten gonnen vnd williglich abetretten sollen an alle geuerde vif welche tagzeyt vns das gefellig wurde vnd sollen vnsern verkeuffern vorgenant ein halb jhar den widderkauff zuvor verkundigen das sie mit solcher hauptsumma vnd vorwallen zynsen ihr bests mogen geschaffen Das solcher contract von vns vnd vnsern nachkommen solle ganz vnd gar gehalten werden vnvorbruchlichen haben wir zw mehr sicherheit diesen vnsern brieff mit vnsern vnden angehangen Stadt sigil gestergkt vnd wissentlichen befestigt. Nach Christi geburth vierzehn hundert jhar vnd darnach in dem syeben vnd sechzigsten jhare am Sonntag jubilate.

## \* 1458.

Stadtbuch pag. 93b. (Die Abschriften stehen in anderer Reihenfolge).

[21.] Comparavit dictus dominus georgius hug anno M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>LVIII<sup>o</sup> quoddam novum ornamentum videlicet brunaticum scilicet casulam cum singulis suis attinentiis quam fecit consecrari et dictum ornamentum a quadam discreta et honesta matrona Cunssa in grymis dicta dy Brosinfsinne ader gotezschinne et pro salute animae sui filii Johannis gotezschen obtinuit promittens fideliter subordinari ut pro anima eiusdem fideliter orari deberet et ne in posterum huiusmodi ornamentum anulletur tunc hinneale istius ornamenti considerandum est deauratis ac argenteis monilibus ornatum.

[22.] Emit et comparavit dictus dominus georgius hug duos agros a quodam concivi nunc pie defuncto nomine conradt Brunsdorff pro decem antiquis sexagenis quos agros dictus Georgius hug pro salute animae suae ad dictam capellam sancti georgii martyris perpetuis temporibus fruendos libere donavit ac erogavit et censum huiusmodi agrorum libertavit a generoso domino abbate pigaviensi domino Steffano voyte ut sonant literae super huiusmodi facto confectae.

[23.] Item anno domini M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>LVIII<sup>o</sup> suscepit dictus dominus georgius hug X novas sexagenas cum consensu trium consulatum a matthes flegke concivi bornensi ad capellam sancti georgii pertinentes et pro illis X sexagenis pratum circa aquam vel retro stubam balnealem aldenburgen. iacentem (!) per X annos cum consensu domini feudalis videlicet hansen conritz impignoravit promittens illas decem sexagenas in dicta temporis revolutione restituere vel aliam cautionem aut subordinationem cum huius anni pecunia subordinare vel alium actorem huiusmodi pecuniae substituere.